UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 15950/SYT-NVY
V/v: Tăng cường công tác tiêm chủng mũi 2 vắc xin phòng COVID-19
	Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế trong và ngoài công lập.
Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố về việc tăng cường công tác tiêm chủng mũi 2 vắc xin phòng COVID-19. Về việc này, Sở Y tế yêu cầu:
1. Các cơ sở y tế trong và ngoài công lập được giao nhiệm vụ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 tiếp tục đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng miễn phí vắc xin phòng COVID-19, đặc biệt là tiến độ tiêm chủng mũi 2 cho các đối tượng đủ điều kiện đảm bảo kịp thời, an toàn, hiệu quả; phấn đấu hoàn thành nhanh nhất việc tiêm chủng 02 mũi vắc xin phòng COVID-19 cho người dân trên địa bàn Thành phố.
2. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp khó khăn về nhân lực đề nghị các đơn vị báo cáo ngay về Sở Y tế (qua phòng Tổ chức cán bộ) để được điều động nhân lực hỗ trợ.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên; (để thực hiện)
- UBND TP; (để báo cáo)
- GĐ Sở Y tế; (để báo cáo)
- UBND các Q,H,TX;
- Lưu VT, NVY(KTA).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Cao Cương